В Окружную Избирательную комиссию Алтайского края
ФГБУ ГСАС «Кулундинская»
(наименование собственника, владельца помещения)

Уведомление

Настоящим уведомляю о том, что по заявке от «12» августа 2013 года

с 11 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин. года помещение

актовый зал ФГБУ ГСАС «Кулундинская», с.Ключи, ул. Красноармейская 1
(указать место проведения собрания)

было предоставлено для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями зарегистрированному кандидату (избирательному объединению) кандидату в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва от Алтайского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Легенькому Александру Петровичу.______________________
Условия предоставления помещения безвозмездно.
                                                                      (безвозмездно, за плату)

Стоимость одного часа использования помещения составляет ___________руб.1.

Другим зарегистрированным кандидатам указанное помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания может быть предоставлено на таких же условиях в течении агитационного периода

с 13 августа 2013 года по 06 сентября 2013 года с 16 час. 00 мин. до 17 час. 30 мин.

(указать даты)

Директор ФГБУ ГСАС «Кулундинская»                                                А.И. Мельников
                                                                                                                                            13.08.2013 г.
1Заполняется в случае предоставления помещения за плату